年  月  日

 御 見 積 書

 様

〒

住所

TEL
FAX
email

 拝啓 平素より大変お世話にな

り、ありがとうございます。以下

の通りお見積り申し上げます。

敬具

お見積り金額

円 （消費税別途）

 件  名

 所  在  地

敷  地

用途地域

 敷地面積

 建ぺい率   ％   容積率   ％

建  物

構造種別

 階数   階   地上   階

         地下   階

 延床面積   ㎡   １F   ㎡

      ２F  ㎡

         ３F   ㎡

 建築面積   ㎡

 直接人件費   円

 特別人件費   円

 技 術 料   円

 諸 経 費   円

  合   計   円（消費税別途）